UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-VP Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban An toàn giao thông tỉnh đánh giá tình hình

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông quý I năm 2024;

 phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban

nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đại biểu tham dự họp

Ban An toàn giao thông tỉnh, cụ thể:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hữu Tháp, Phó

Trưởng ban Ban An toàn giao thông tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 10 tháng 4 năm 2024 (thứ 4).

3. Địa điểm và thành phần mời tham dự

- Địa điểm: Phòng họp lớn, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Thành phần mời tham dự:

+ Thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh (có gửi kèm theo Quyết định số

40/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

kiện toàn Ban An toàn giao thông tỉnh Kon Tum).

+ Đại diện Văn phòng Quản lý đường bộ III.4.

+ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh dự và đưa tin.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh quý I năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024.

5. Công tác chuẩn bị

a) Sở Giao thông vận tải (Cơ quan thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh):

- Chuẩn bị báo cáo đánh giá tình hình bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

trên địa bàn tỉnh quý I năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024

(gửi dự thảo Báo cáo đến các thành viên dự họp chậm nhất trong ngày 09 tháng

4 năm 2024).

- Chuẩn bị bài tham luận để trình bày tại cuộc họp về tăng cường công tác

đảm bảo trật tự, an toàn giao thông của ngành Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh.

b) Công an tỉnh chuẩn bài tham luận để trình bày tại cuộc họp về tăng

cường công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

2

c) Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum, Ủy ban nhân dân huyện Kon

Rẫy (là các địa phương có tai nạn giao thông tăng cao cả 03 tiêu chí) chuẩn bị

bài tham luận để trình bày tại cuộc họp (trong đó cần làm rõ nguyên nhân và

giải pháp khắc phục trong thời gian tới).

d) Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi (là địa phương có tai nạn giao thông

giảm cả 03 tiêu chí) chuẩn bài tham luận để trình bày tại cuộc họp về bài học

kinh nghiệm trong công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông; kiềm chế tai nạn

giao thông trong quý I năm 2024.

e) Các thành viên dự họp căn cứ phân công nhiệm vụ và chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị, địa phương tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Được sự thống nhất của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh kính đề nghị các thành viên dự họp đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Thành phần mời tham dự (đ/b);

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh (đ/b);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP - Tạ  Văn Lực (đ/b);

  + Phòng HCQT, TT PVHCC, TTDVHCHN (p/h);

- Lưu: VT, HTKT.CNA.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2024-04-08T16:22:37+0700

		2024-04-08T16:39:01+0700

		2024-04-08T16:52:32+0700

		2024-04-08T16:52:19+0700

		2024-04-08T16:52:19+0700

		2024-04-08T16:52:19+0700

		2024-04-08T16:52:47+0700